# CULTURAL ACTIVIES 2020-21

### Dr. L. D. Balkhande College of Arts and Commerce Pauni, Dist.- Bhandara

### Renaming Ceremony and Annual Culture Program

### **Notice**

All the students of BA and B.com and Junior College are informed that two days annual cultural program and various sports events are organized in the college from 13-02-2021 to 14-02-2021. Students who want to participate in the above program should give their name to the respective professors till 10-02-2021.

Date 8/02/2021

Place: Dr. L. D. Balkhunde Collège of Artsony Commerce, Paudoni.

Coordinator Ry. s. p. Gybli ye

### Dr. L. D. Balkhande College of Arts and Commerce Pauni, Bhandara

### Renaming Ceremony and Annual Cultural Program

### **Schedule of Competition**

Sr.	Competitions	Date	Time
No	•		2.6
1	Sport competition	13-02-2021	Morning 08 am to 09 am
2	Rangoli competition	13-02-2021	Morning 09 am to 09.30 am
3	Flower Decoration competition	13-02-2021	Morning 10 am to 11 am
4	Fancy Dress Competition	13-02-2021	Noon 12 pm to 01 pm
5	Anand Medawa	13-02-2021	Noon 1 pm to 2 am
7	Cultural Program (Solo Dance, Group Dance, Drama, Nukkad)	14-02-2021	Morning 11
2 0 0			

Date: 13/02/202/ Place: Paw ans

### Dr. L D Balkhande College of Arts and Commerce Pauni, Bhandara

### Rename of Junior College and Senior College Renaming Ceremony and Annual Cultural Program

Program Outline
Date 14-02-2021
Time Morning 11.00

President of the Programme:

Hon'ble Dr. Deepa Milind Balkhande

(President Pravarsen Shikshan Sanstha, Nagpur)

Programme Inaugurator:

Hon'ble Mr. Milind L Balkhande (Secretary)

(Pravarsen Shikshan Sanstha, Nagpur)

**Chief Guest:** 

Hon'ble Mr. Sharadchandra P. Tirpude (Treasure)

(Pravarsen Shikshan Sanstha, Nagpur)

**Chief Guest:** 

Hon'ble Mr. Rajesh D Bhoyar (Member)

(Pravarsen Shikshan Sanstha, Nagpur)

**Chief Guest:** 

Hon'ble Dr. Anil Kosmakar (Officiating Principal)

(Dr. L. D. Balkhande College of Arts and commerce, Pauni)

**Chief Guest:** 

Hon'ble Mr. N. P. Singade (Vice Principal)

(Dr. L. D. Balkhande College of Arts and commerce, Pauni)

Co. andeneter

(o. andeneter

Ruf. Si. P. Gushye

Ruf. Si. P. Gushye

# Dr. L. D. Balkhande College of Arts and Commerce Pauni, Dist.-Bhandara Rename of Junior College and Senior College Report on the Renaming Ceremony and Annual Culture Program

### **Session 2020-21**

Convocation ceremony Namantaran Vardhapan Day (Renaming ceremony) and annual gathering of Dr L D Balkhande College of Arts and Commerce, Pauni and Dr L D Balkhande Junior arts College Pauni was held on February 14, 2019 on the ground of the college. President of the program Hon. Dr. Deepa Milind Balkhande, President, Pravarsen Shikshan Sanstha, Nagpur, inaugurator of the program Hon. Mr Milind L Balkhande, Secretary, Praversen Shikshan Sanstha, Nagpur was in prominent presence. Mr Sharad Chandra P Tirpule, Treasurer, Pravarsen Shikshan Sanstha, Nagpur, and adv. Dev Govardhan, Member, College Development Committee, was present as the chief guest of the program. The program concluded in the presence of the officialting principle of the college Dr. Anil N Kosamkar and Vice Principal prof. Nandakishor Singade. The program was conducted by prof. Bhagwant Shobhane while prof. Jagdish Jangle thanked everyone.

After the inauguration of the annual gathering and renaming ceremony of the college a cultural program was organized. The best contestants were ranked by the judges in the solo dance competition, the first prize went to Dimple Sunde, the second to Swati Meshram and the third to Aanchal Urkudkar.

A flower decoration and Rangoli competition was organized on the occasion of the annual gathering and renaming ceremony of the college on 13th February 2021. Along with that various sports competitions were organized like Kabaddi, kho-kho, running, long jump etc., for boys and girls. Students who participated in the competitions were felicitated with certificates. The program concluded with food for everyone.

Date: 14/02/2021

Place: Pawomi

Coordinator Rug. S. P. Chung 6 luye



दिनांक १३/०२/ २०२१ ला महाविद्यालयाचे वर्धापन दिन व नामांतरण सोहळयाच्या निमित्ताने पुष्प सजावट व रांगोळी स्पर्धेचे आयोजन करण्यात आले होते. त्यामध्ये उत्कृष्ठ विद्यार्थ्यांना प्रमाणपत्र देऊन सन्मान करण्यात आला. त्याबरोबर विविध क्रीडा स्पर्धाचे आयोजन करण्यात आले होते. यात मुला/मुलींचे कबड्डी व खोखो स्पर्धेचे आयोजन करण्यात आले होते.







स्पर्धेमध्ये सहभाग नोंदिवलेल्या विद्याध्याचे आभार मानण्यात आले. विजयी विद्यार्थ्याचे प्रमाणपत्र देऊन कौतुक करण्यात आले.कार्यक्रमांची सांगता स्वरूची भोजनाने करण्यात आली.

## किनष्ठ महाविद्यालयाचे नामांतरण व वरीष्ठ महाविद्यालयाचे नामांतरण वर्धापण सोहळयाचा अहवाल.

### सत्र २०२०—२१ दिनांक १३/०२/२०२१ ते १४/०२/२०२१

डॉ. एल. डी. बलखंडे कॉलेज ऑफ ऑर्ट्स ऑण्ड कॉमर्स, पवनी नामांतरण वर्धापण दिन व प्रवरसेन किनष्ठ कला व वाणिज्य महाविद्यालय पवनी यांचे नांमातर डॉ. एल. डी. बलखंडे किनष्ठ कला महाविद्यालय पवनी नमांतरण समारंभाचे आयोजन महाविद्यालयाच्या पटांगणात दिनांक १४/०२/२०२१ ला संपन्न झाला. या कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी मा. डॉ. दीपा मिलिंद बलखंडे, अध्यक्ष प्रवरसेन शिक्षण संस्था, नागपूर, कार्यक्रमाचे उद्घाटक मा. श्री. मिलिंद एल. बलखंडे, सचिव, प्रवरसेन शिक्षण संस्था नागपूर यांच्या प्रमुख उपस्थितीत संपन्न झाला. महाविद्यालयाचे नामांतरण व वर्धापन दिनाच्या प्रमुख पाहूणे मा. श्री. शरदचंद्र पी. तिरपुडे, कोषाध्यक्ष, प्रवरसेन शिक्षण संस्था,नागपूर तसेच प्रमुख पाहूणे मा. ॲड. देव गोवर्धन,सदस्य, महाविद्यालय विकास समिती यांचे महत्वपूर्ण मार्गदर्शन मिळाले. तसेच कार्यक्रमाला उपस्थित महाविद्यालयाचे कार्यकारी प्राचार्य डॉ. अनिल ना. कोसमकर तसेच उपप्राचार्य मा. श्री. नंदिकशोर पी. सिंगांडे यांच्या उपस्थितीत कार्यक्रम संपन्न झाला कार्यक्रमाचे संचालन प्रा. भगवंत शोभणे सर यांनी केले तर आभर डॉ. जगदिश जांगळे यांनी सर्वांचे आभार मानले.





महाविद्यालयाचे वर्धापन व नामांतरण सोहळयाचे उद्घाटन संपन्न झाल्यांनतर सांस्कृतीक कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले. उत्कृष्ठ स्पर्धेकांना परीक्षकांच्या माध्यमातून क्रमांक देण्यात आले. एकल नृत्य स्पर्धेमध्ये कु. डिंपल शेंन्डे हिला प्रथम पुरस्कार देण्यात आले.द्वितीय पुरस्कार कु. स्वाती मेश्राम हिला देण्यात आले. तर तृतीय क्रमांक कु. आचल उरकुडकर हिला देण्यात आला.